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 تلفن همراه مدیر گروه : ............................................
                                   

کند. که به های عصر خویش را بازگو مینقاشی دیواری به عنوان یک پدیده ضروری اجتماعی چکیده فرهنگ و تفکرات انسان

توان به خصوصیات فرهنگی، باورها و مناسبات اجتماعی و سطح دانش و تکنولوژی در هر عصر پی برد. انگیزه نقاشی کمک آن می

ای که های شهری و در نهایت رسوخ در روح و روان مخاطبین گستردهدیواری ابزاری است برای کمک به معملری، زیباسازی چهره
 کند  گی شهری تظرشان به نقاشی دیواری گرایش پیدا میهر دوره در آمدوشد زند

وبرهم، عوامل ناهنجار های درهمها و فرمهای متعدد با شکلهای شلوغ و ساختمانبدون تردید در یک شهر امروزی وجود خیابان

های شهرنشینی میزان سختیگذارد و بر روز بر ذهنیت شهروندان تاثیر منفی میبهاجتماعی، ترافیک و مسایلی از این قبیل روز

ا  افزاید. در این میان باید از هر ابزار و وسیلهمی ای برای کم کردن این تاثیرات مخرب استفاده کرد. باید به انحا مختلف سعی کرد ت
تواند هایی که میهای موجود شهری تصویری آرام و آراسته را برای محیط زندگی انسان فراهم نمود. یکی از روشدر همه زمینه

 های شهری است.در این زمینه بسیار موثر و کارآمد باشد کار بر روی دیوار و ساختمان

نقاشی دیواری ابزاری است برای سروسامان دادن به نماهای تصویری یک شهر. ابزاری است برای هدایت اذهان به یک آرامش 
بایست های مختلف به مردم. در این موقعیت میپیام ای است برای برای زیباتر کردن یک محیط شهری و رساندنروحی، وسیله

 بسیار دقیق و آگاهانه عمل نمود و در مدیریت شهری این مسئله کاملا تعریف شده باشد.

ها به دلیل تعداد زیاد مخاطبین و آرایش شهری تاثیرگذار، و همچنین دوام و استحکام و تاثیرگذاری بر این دسته از نقاشی

 شرایط و موارد متعددی را دارا باشد.بایست  مخاطبین می
 زیبایی و جاذبه تصویری )فرم، شکل، رنگ(  -

 پیام یا محتوا )سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، مذهبی، تزئینی، هنری و تجاری( -

 های تصویریسبک، تکنیک و ارزش -

 بایست در نظر قرار داد از جمله:علاوه بر موارد مطرح شده نکات دیگری نیز وجود دارد که می

 مشخص شدن هدف از اجرای نقاشی دیواری بر روی یک دیوار به جهت اهمیت موضوع و زیباسازی شهری -

 هماهنگی با فضای معماری محیط -

دهی به کل تصویرهای شهر به شکلی که هر تصویر به لحاظ فرهنگی، مکانی، نوع پیام، میزان ارتباط با مخاطب و نظم -

گردد هماهنگ بوده و بیشترین تاثیر را ی که تصویری در آن اجرا میهایبندی موضوعات با مکاناز جهت تقسیم

 داشته باشد.

 یک نقاشی دیواری باید به لحاظ ترافیک شهری نیز در نظر قرار بگیرد. -

 پذیری دیوار به جهت شرایط اقلیمیمیزان تاثیرگذاری و آسیب -

 های زیادی به همراه داشته باشد.ای باشد که میزان تاثیرگذاری بر مخاطب را تا زمانطراحی به گونه -

 به کارگیری موضوع متناسب با محل اجرا -

 بررسی وضعیت نور طبیعی در روز و به بررسی امکانات نور مصنوعی در شب -

 بررسی میدان دید تماشاچی -
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 بررسی مدت زمان عبور بیننده از مقایل تصویر و میزان گویایی طرح  -

 بررسی رنگ و هماهنگی با محیط -

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 


